

Dekormischung "Varianta" (Artikel - Nr.: 90396)

Dekormischung "Varianta"

Zutaten

Gewürze(Pfeffer, Koriander, SENFSAAT, Kümmel), Gemüsepaprika, Zwiebeln, Rapsöl

Allergene

Enthält:SENF UND -ERZEUGNISSE